
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 червня 2024 р. Чернігів № 426 

Про створення комісій 

 

З метою сприяння виконання завдань у сфері охорони державної таємниці, 

забезпечення виконання вимог п.122 та п.434 Порядку організації та 

забезпечення режиму секретності в державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2013 року № 939,  

 

з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Утворити експертну комісію Чернігівської обласної державної 

адміністрації з питань таємниць (далі – експертна Комісія). 

2. Затвердити склад експертної Комісії згідно з додатком 1. 

3. Утворити комісію з перевірки наявності секретних документів та інших 

матеріальних носіїв секретної інформації Чернігівської обласної державної 

адміністрації (далі – Комісія). 

4. Затвердити склад Комісії згідно з додатком 2. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 08.06.2022 № 208                   

«Про створення комісій» (зі змінами). 

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                                  В’ячеслав ЧАУС В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 


